PAGE
2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	Принято 56-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва
	27 декабря 2021 года № 485

О внесении изменений в Положение о формах и порядке поощрений в муниципальном образовании «Красногвардейский район»

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о формах и порядке поощрений в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.11.2019 г. № 105, следующие изменения:
1) в разделе 4:

а) в пунктах 4.1 слова «граждан, коллективов организаций, учреждений и общественных объединений муниципального образования «Красногвардейский район» заменить словами «граждан, коллективов организаций, учреждений и общественных объединений»;

б) в пункте 4.4 слова «жителей, коллективов организаций, учреждений и общественных объединений муниципального образования «Красногвардейский район» заменить словами «граждан, коллективов организаций, учреждений и общественных объединений»;
в) пункт 4.7 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Срок рассмотрения Комиссией ходатайств о поощрении граждан, коллективов организаций, учреждений и общественных объединений не должен превышать 30 календарных дней.»;
2) в абзаце втором пункта 8.1 раздела 8 слова «граждане и коллективы организаций, учреждений, общественных объединений муниципального образования «Красногвардейский район» заменить словами «граждане, коллективы организаций, учреждений и общественных объединений»;

3) пункт 9.1 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«9.1. Благодарственное письмо администрации и Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» (далее - Благодарственное письмо) вручается гражданам, коллективам организаций, учреждений и общественных объединений за заслуги в производственной, социально-культурной, хозяйственной, общественной деятельности на территории муниципального образования «Красногвардейский район».».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», разместить в официальном сетевом издании «Газета Красногвардейского района «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ Т.И. Губжоков

	с. Красногвардейское

от 27.12.2021 г. № 245